
ZARZĄDZENIE Nr 148.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i wykonywania 
zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 372 
ze zm.) oraz zarządzenia nr 100 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie 
organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony w 2021 roku, 
w związku z zarządzeniem nr 353 Wojewody Lubelskiego z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającego zarządzenie nr 100 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
w sprawie organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 
w 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1  
W załączniku do zarządzenia Nr 50.2021 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 21 kwietnia 

2021 r. w sprawie organizacji i wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 
obrony w 2021 roku, w części II „Realizacja zadań w ramach powszechnego obowiązku 
obrony w mieście Dęblin w 2021 roku", w punkcie 6 zatytułowanym „W zakresie szkolenia 
obronnego" wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się w całości wiersz tabeli nr. 2 następującej treści: „Udział w wojewódzkim 
ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem „BYSTRZYCA-21". 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


